

造血液腫瘍化学療法レジメン

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	施行日	1クール 催吐リスク
5-AZA療法【皮下注】	アザシチジン	75mg/m2	皮下注射	day1-7	28日
5-AZA療法【静注】	アザシチジン	75mg/m2	10分	day1-7	28日
ABVD療法	エクザール	6mg/m2	5分	day1	28日
	ドキソルビシン	25mg/m2	30分	day1	
	ブレオ	10mg/m2	30分	day1	
	ダカルバジン	375mg/m2	60分	day1	
APL地固め療法	トリセノックス	0.15mg/kg	90分	day1-5.8-12.15-19.22-26	28日
	ベサノイド	45mg/m2	1日3回 内服	day1-14	
ATRA-ATO療法	トリセノックス	0.15mg/kg	90分	day1-max60	60日
	ベサノイド	45mg/m2	1日3回 内服	day1-max60	
BD療法週1回法	ボルテゾミブ	1.3mg/m2	皮下注射	day1.8.15.22	35日
	デカドロン	40mg/body	1日1回 内服	day1.2.8.9.15.16.22.23	
BD療法週2回法	ボルテゾミブ	1.3mg/m2	皮下注射	day1.4.8.11	35日
	デカドロン	40mg/body	1日1回 内服	day1.2.4.5.8.9.11.12	
BV-CHP療法	アドセトリス	1.8mg/kg	30分	day1	1日
	エンドキサン	750mg/m2	60分	day1	
	ドキソルビシン	50mg/m2	30分	day1	
CHOP療法	オンコビン	1.4mg/m2	30分	day1	21日
	エンドキサン	750mg/m2	60分	day1	
	ドキソルビシン	50mg/m2	30分	day1	
CyBorD療法	エンドキサン	300mg/m2	1日1回 内服	day1.8.15.22	28日
	ボルテゾミブ	1.3mg/m2	皮下注射	day1.8.15.22	
	デカドロン	40mg/body	1日1回 内服	day1.8.15.22	
DA-EPOCH R療法	リツキシマブ	375mg/m2	240分	day1	21日
	オンコビン	0.4mg/m2	24時間	day1-4	
	ドキソルビシン	10mg/m2	24時間	day1-4	
	エトポシド	50mg/m2	24時間	day1-4	
	エンドキサン	750mg/m2	120分	day5	

造血液腫瘍化学療法レジメン

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐リスク		
Dara-CBD療法 1-2サイクル (CPA、DEX静注)	ダラキューロ	1800mg/body	皮下注射	day1.8.15.22	28日			
	エンドキサン	300mg/m2	60分	day1.8.15.22				
	ボルテゾミブ	1.3mg/m2	皮下注射	day1.8.15.22				
	デカドロン	20mg/body	30分	day1.8.15.22				
Dara-CBD療法 1-2サイクル（経口）	ダラキューロ	1800mg/body	皮下注射	day1.8.15.22	28日			
	エンドキサン	300mg/m2	1日1回 内服	day1.8.15.22				
	ボルテゾミブ	1.3mg/m2	皮下注射	day1.8.15.22				
	デカドロン	40mg/body	1日1回 内服	day1.8.15.22				
Dara-CBD療法 3-6サイクル (CPA、DEX静注)	ダラキューロ	1800mg/body	皮下注射	day1.15	28日			
	エンドキサン	300mg/m2	60分	day1.8.15.22				
	ボルテゾミブ	1.3mg/m2	皮下注射	day1.8.15.22				
	デカドロン	20mg/body	30分	day1.8.15.22				
Dara-CBD療法 3-6サイクル（経口）	ダラキューロ	1800mg/body	皮下注射	day1.15	28日			
	エンドキサン	300mg/m2	1日1回 内服	day1.8.15.22				
	ボルテゾミブ	1.3mg/m2	皮下注射	day1.8.15.22				
	デカドロン	40mg/body	1日1回 内服	day1.8.15.22				
Dara-CBD療法 7サイクル以降	ダラキューロ	1800mg/body	皮下注射	day1	28日			
DB d 療法	ダラキューロ	1800mg/body	皮下注射	day1.8.15	21日			
1-3サイクル（1-9週）	ボルテゾミブ	1.3mg/m2	皮下注射	day1.4.8.11				
1 サイクル 21日	デカドロン	20mg/body	1日1回 内服	day1.2.4.5.8.9.11.12				
DB d 療法	ダラキューロ	1800mg/body	皮下注射	day1	21日			
4-8サイクル（10-24週）	ボルテゾミブ	1.3mg/m2	皮下注射	day1.4.8.11				
1サイクル21日	デカドロン	20mg/body	1日1回 内服	day1.2.4.5.8.9.11.12				
DB d 療法	ダラキューロ	1800mg/body	皮下注射	day1	28日			
9サイクル（25週）以降	デカドロン	20mg/body	1日1回 内服	day1				
1 サイクル28日								

造血液腫瘍化学療法レジメン

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐リスク
DeVIC療法	イホマイド	1500mg/m2	120分	day1-3	5日	
	エトポシド	100mg/m2	90分	day1-3		
	カルボプラチン	300mg/m2	60分	day1		
	ウロミテキサン	300mg/m2	30分 1日3回	day1-3		
DKd療法(1サイクル・1-4週)・ 1サイクル4週	カイプロリス	20mg/m2	10分	day1.2	22日	
	ダラキューロ	1800mg/body	皮下注射	day1.8.15.22		
	カイプロリス	56mg/m2	10分	day8.9.15.16		
DKd療法(2サイクル・5-8週)・	カイプロリス	56mg/m2	10分	day1.2.8.9.15.16	22日	
	ダラキューロ	1800mg/body	皮下注射	day1.8.15.22		
DKd療法(3-6サイクル・9-24週)・	カイプロリス	56mg/m2	10分	day1.2.8.9.15.16	22日	
	ダラキューロ	1800mg/body	皮下注射	day1.15		
DKd療法(7サイクル以降・25週以降)・1サイクル4週	カイプロリス	56mg/m2	10分	day1.2.8.9.15.16	22日	
	ダラキューロ	1800mg/body	皮下注射	day1		
Dara-VRd療法 (1-2サイクル目) (移植適応)	ダラキューロ	1800mg/body	皮下注射	day1.8.15.22	28日	
	ボルテゾミブ	1.3mg/m2	皮下注射	day1.4.8.11		
	デカドロン	40mg/body	1日1回 内服	day1-4.9-12		
	レナリドミド	25mg/body	1日1回 内服	day1-21		
Dara-VRd療法 (3-6サイクル目) (移植適応)	ダラキューロ	1800mg/body	皮下注射	day1.15	28日	
	ボルテゾミブ	1.3mg/m2	皮下注射	day1.4.8.11		
	デカドロン	40mg/body	1日1回 内服	day1-4.9-12		
	レナリドミド	25mg/body	1日1回 内服	day1-21		
Dara-VRd療法 (7サイクル目以降) (移植適応)	ダラキューロ	1800mg/body	皮下注射	day1	28日	
	レナリドミド	25mg/body	1日1回 内服	day1-28		
EPd療法 (1-2サイクル)	エムプリシティ	10mg/kg	150分	day1.8.15.22	28日	
	ポマリスト	4mg/body	1日1回 内服	day1-21		
	デカドロン	28mg/body	1日1回 内服	day1.8.15.22		

造血液腫瘍化学療法レジメン

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐リスク
EPd療法（3サイクル目以降）	エムプリシディ	20mg/kg	50分	day1		
	ポマリスト	4mg/body	1日1回 内服	day1-21	28日	
	デカドロン	28mg/body or 40mg/body	1日1回 内服	day1.8.15.22		
GCD療法	ゲムシタビン	1000mg/m2	30分	day1.8		
	カルボプラチン	AUC : 5	30分	day1.15	21日	
	デカドロン	40mg/body	1日1回 内服	day1-4		
GCD+R療法	リツキシマブ	375mg/m2	240分	day8		
	ゲムシタビン	1000mg/m2	30分	day1.8	21日	
	カルボプラチン	AUC : 5	30分	day1.15		
	デカドロン	40mg/body	1日1回 内服	day1-4		
GDP(short)+R療法	リツキシマブ	375mg/m2	240分	day8		
	ゲムシタビン	1000mg/m2	30分	day1.8	21日	
	シスプラチン	75mg/m2	60分	day1		
	デカドロン	40mg/body	1日1回 内服	day1-4		
G-CHOP療法 1サイクル目	ガザイバ	1000mg/body	240分	day1.8.15		
	オンコビン	1.4mg/m2	30分	day1	21日	
	エンドキサン	750mg/m2	60分	day1		
	ドキシソルビシン	50mg/m2	30分	day1		
G-CHOP療法 2-6サイクル目	ガザイバ	1000mg/body	240分	day1		
	オンコビン	1.4mg/m2	30分	day1	21日	
	エンドキサン	750mg/m2	60分	day1		
	ドキシソルビシン	50mg/m2	30分	day1		
G-CHOP療法 7-8サイクル目	ガザイバ	1000mg/body	240分	day1	21日	
G維持療法 1-12コース	ガザイバ	1000mg/body	240分	day1	7日	
Isa-d療法（1サイクル目）	サークリサ	20mg/kg	300分	day1.8.15.22	28日	
	デカドロン	20mg/body or 40mg/body	1日1回 内服	day1.2.8.9.15.16.22.23		
Isa-d療法 （2サイクル目以降）	サークリサ	20mg/kg	150分	day1.15	28日	
	デカドロン	20mg/body or 40mg/body	1日1回 内服	day1.2.8.9.15.16.22.23		

造血液腫瘍化学療法レジメン

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐リスク
Isa-Kd療法（1サイクル目）	サークリサ	10mg/kg	200分	day1.8.15.22	28日	
	デカドロン	28mg/body	1日1回 内服	day1.2.8.9.15.16.22.23		
	カイプロリス	20mg/m2	30分	day1.2		
	カイプロリス	56mg/m2	30分	day8.9.15.16		
Isa-Kd療法 （2サイクル目以降）	サークリサ	10mg/kg	75分	day1.15	28日	
	デカドロン	28mg/body	1日1回 内服	day1.2.8.9.15.16.22.23		
	カイプロリス	56mg/m2	30分	day1.2.8.9.15.16		
Isa-Pd療法（1サイクル目）	サークリサ	10mg/kg	200分	day1.8.15.22	28日	
	デカドロン	20mg/body or 40mg/body	1日1回 内服	day1.8.15.22		
	ポマリスト	4mg/body	1日1回 内服	day1-21		
Isa-Pd療法 （2サイクル目以降）	サークリサ	10mg/kg	75分	day1.15	28日	
	デカドロン	28mg/body	1日1回 内服	day1.8.15.22		
	ポマリスト	4mg/body	1日1回 内服	day1-21		
Isa-VRd療法 （1サイクル目）	サークリサ	10mg/kg	200分	day1.8.15.22.29	42日	
	ボルテゾミブ	1.3mg/m2	皮下注射	day1.4.8.11.22.25.29.32		
				day1.2.4.5.8.9.11.12.15.22		
	デカドロン	20mg/body	1日1回 内服	.23. 25.26.29.30.32.33		
Isa-VRd療法 （2-4サイクル目）	レナリドミド	25mg/body	1日1回 内服	day1-12.15-33	42日	
	サークリサ	10mg/kg	75分	day1.15.29		
	ボルテゾミブ	1.3mg/m2	皮下注射	day1.4.8.11.22.25.29.32		
				day1.2.4.5.8.9.11.12.15.22		
Isa-VRd療法 （5-17サイクル目）	デカドロン	20mg/body	1日1回 内服	.23. 25.26.29.30.32.33	28日	
	レナリドミド	25mg/body	1日1回 内服	day1-12.15-33		
	サークリサ	10mg/kg	75分	day1.15		
	デカドロン	20mg/body	1日1回 内服	day1.8.15.22		
	レナリドミド	25mg/body	1日1回 内服	day1-21		

造血液腫瘍化学療法レジメン

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐リスク
Isa-VRd療法 (18サイクル目以降)	サークリサ	10mg/kg	75分	day1	28日	
	デカドロン	20mg/body	1日1回 内服	day1.8.15.22		
	レナリドミド	25mg/body	1日1回 内服	day1-21		
Isa-VRd lite療法 (1サイクル目)	サークリサ	10mg/kg	200分	day1.8.15.22	28日	
	ボルテゾミブ	1.3mg/m2	皮下注射	day1.8.15		
	デカドロン	20mg/body	1日1回 内服	day1.8.15.22		
	レナリドミド	25mg/body	1日1回 内服	day1-21		
Isa-VRd lite療法 (2-12サイクル目)	サークリサ	10mg/kg	75分	day1.15	28日	
	ボルテゾミブ	1.3mg/m2	皮下注射	day1.8.15		
	デカドロン	20mg/body	1日1回 内服	day1.8.15.22		
	レナリドミド	25mg/body	1日1回 内服	day1-21		
Isa-VRd lite療法 (13-18サイクル目)	サークリサ	10mg/kg	75分	day1	28日	
	ボルテゾミブ	1.3mg/m2	皮下注射	day1.15		
	レナリドミド	25mg/body	1日1回 内服	day1-21		
Isa-VRd lite療法 (19サイクル目以降)	サークリサ	10mg/kg	75分	day1	28日	
	レナリドミド	25mg/body	1日1回 内服	day1-21		
Nivolumab (q2weeks) (ホジキンリンパ腫)	オプジーボ	240mg/body	30分	day1	14日	最小度
Nivolumab (q4weeks) (ホジキンリンパ腫)	オプジーボ	480mg/body	30分	day1	14日	最小度
Pola-R-Benda (2サイクル以降)	リツキシマブ	375mg/m2	240分	day1	21日	
	ポライビー	1.8mg/kg	30分	day1		
	トレアキシン	90mg/m2	10分	day1-2		
Pola-R-Benda (初回)	リツキシマブ	375mg/m2	240分	day1	21日	
	ポライビー	1.8mg/kg	90分	day2		
	トレアキシン	90mg/m2	10分	day2-3		

造血腫瘍化学療法レジメン

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	施行日	1クール 催吐リスク
Pola-R-CHP療法	リツキシマブ	375mg/m2	240分	day1	21日
	ポライビー	1.8mg/kg	90分	day1	
	エンドキサン	750mg/m2	60分	day1	
	ドキシソルビシン	50mg/m2	30分	day1	
R-Benda療法 (再発難治性NHL)	リツキシマブ	375mg/m2	240分	day1	21日
	トレアキシシン	120mg/m2	10分	day1-2	
R-Benda療法 (低悪性度NHL)	リツキシマブ	375mg/m2	240分	day1	21日
	トレアキシシン	90mg/m2	10分	day1-2	
R-CHOP療法	リツキシマブ	375mg/m2	240分	day1	21日
	オンコビン	1.4mg/m2	30分	day1	
	エンドキサン	750mg/m2	60分	day1	
	ドキシソルビシン	50mg/m2	30分	day1	
R-ICE療法	リツキシマブ	375mg/m2	240分	day1	21日
	イホマイド	5000mg/m2	24時間	day3	
	エトポシド	100mg/m2	120分	day2-4	
	カルボプラチン	AUC : 5	60分	day3	
R-ICE療法(Rit同日)	リツキシマブ	375mg/m2	240分	day1	21日
	イホマイド	5000mg/m2	24時間	day2	
	エトポシド	100mg/m2	120分	day1-3	
	カルボプラチン	AUC : 5	60分	day2	
R-MVP療法	リツキシマブ	375mg/m2	240分	day1	14日
	メトトレキサート	3500mg/m2	120分	day1	
	オンコビン	1.4mg/m2	30分	day1	
R単剤療法	リツキシマブ	375mg/m2	360分	day1	7日
アドセトリス療法	アドセトリス	1.8mg/kg	60分	day1	21日
エプコリタマブ 1サイクル ル目 d1.8.15.22	エプキンリ	0.16mg/body	皮下注射	day1	28日
	エプキンリ	0.8mg/body	皮下注射	day8	
	エプキンリ	48mg/body	皮下注射	day15.22	

造血液腫瘍化学療法レジメン

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐リスク
エプコリタマブ2-3サイクル						
ル目	エプキンリ	48mg/body	皮下注射	day1.8.15.22	28日	
d1.8.15.22						
エプコリタマブ4-9サイクル						
ル目	エプキンリ	48mg/body	皮下注射	day1.15	28日	
d1.15						
エプコリタマブ 10サイクル目以降 d1	エプキンリ	48mg/body	皮下注射	day1	28日	
プラトレキサート療法	ジフォルタ	30mg/m2	5分	day1.8.15.22.29.36	36日	
メトトレキサート髄注療法	メトトレキサート	15mg/body	髄腔内注射	day1		0日
	プレドニゾン	20mg/body	髄腔内注射	day1		
ロミデプシン療法	イストダックス	14mg/m2	4時間	day1	28日	
高齢者ALL寛解導入	オンコビン	1.3mg/m2	90分	day1.8.15.22		
	ダウノルビシン	30mg/m2	60分	day1-3	28日	
	プレドニゾン	60mg/m2	1日1回 内服	day1-21 漸減		
	オンコビン	1.3mg/m2	60分	day1		
高齢者ALL地固め コース6-30	プレドニゾン	60mg/m2	1日1回 内服	day1-5		
	メトトレキサート	15mg/body	髄腔内注射	day1(コース 6.9.12.15.18.21.24.27 で施行)	28日	
	キロサイド	30mg/body	髄腔内注射			
	プレドニゾン	20mg/body	髄腔内注射			
高齢者ALL地固め1,4	キロサイド	1000mg/m2	180分	day1-3		
	エトポシド	60mg/m2	60分	day1-3		
	メトトレキサート	15mg/body	髄腔内注射	day1	28日	
	デカドロン	4mg/body	髄腔内注射	day1		

造血液腫瘍化学療法レジメン

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐リスク
高齢者ALL地固め2,5	オンコビン	1.3mg/m2	60分	day1.15	28日	
	メトトレキサート	1000mg/m2	24時間	day1.15		
	メトトレキサート	15mg/body	髄腔内注射	day1.15		
	デカドロン	4mg/body	髄腔内注射	day1.15		
高齢者ALL地固め3	オンコビン	1.3mg/m2	60分	day1	28日	
	ダウノルビシン	30mg/m2	60分	day1		
	プレドニゾロン	60mg/m2	1日1回 内服	day1-7		
	メトトレキサート	15mg/body	髄腔内注射	day1		
	キロサイド	40mg/body	髄腔内注射	day1		
	デカドロン	4mg/body	髄腔内注射	day1		
脂肪化DNR+Ara-C induction 1サイクル目	ビキセオス	100U/m2	60分	day1.3.5	5日	
脂肪化DNR+Ara-C induction 2サイクル目 d1.3	ビキセオス	100U/m2	60分	day1.3	3日	
脂肪化DNR+Ara-C consolidation d1.3	ビキセオス	65U/m2	60分	day1.3	3日	